Karta produktu: DEHNgate - ograniczniki do potaczen koncentrycznych

DGA L4 7 16 MFA (929 148)

® Niewymagajacy konserwacji ogranicznik kombinowany do zastosowan wysokich czestotliwosci

m Najlepsze wiasciwosci przesytu i intermodulacji pasywnej

® Do stosowania zgodnie ze Strefowg Koncepcja Ochrony Odgromowej jako przejscie pomiedzy strefami 0, -2 i wyzej

llustracje nie sa wiazace

Schemat potagczen DGA L4 7 16 MFA
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Rysunki wymiarowe DGA L4 7 16 MFA

Kombinowany ogranicznik przepie¢ w niewymagajacej konserwacji technologii ¢wiercfalowej do zastosowan wieloczestotliwosciowych (instalacji
multicarrier). Ograniczniki mogg réwniez odprowadzaé wysokie czesciowe prady piorunowe. Bez mozliwosci zasilania zdalnego, poniewaz ogranicznik
przepie¢ sygnatdw o niskiej czestotliwosci stanowi zwarcie galwaniczne. W szczegolnosci do zastosowan szerokopasmowych we wszystkich ustugach

4+3GiLTE.

Klasa SPD

Najwigksze napiecie trwatej pracy DC (Uc)
Prad znamionowy (l.)

Maksymalna zdolno$¢ przesytowa

D1 Piorunowy prad udarowy (10/350 ps) (limp)
C2 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) (l,)
Napigciowy poziom ochrony przy I,C2 (Up)
Zakres czestotliwosci

Ttumienno$¢ wtraceniowa

Ttumienno$¢ odbiciowa

Impedancija falowa (Z)

Intermodulacja

Zakres temperatury pracy (Ty)

Stopien ochrony

Przytaczenie

Uziemienie przez

Materiat obudowy

Kolor

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

oV
0A
1500 W
40 kA
80 kA
<300V
690 MHz-2,7 GHz
<0,1dB
> 28 dB
50 Q
$rednio -160 dBc @ 2*43 dBm
-40°C ... +85°C
IP 67
gniazdo 7/16 / wtyk 7/16
przepust z otworem & 29,5 mm) lub $ruba uziemiajaca M8
mosigdz uszlachetniony powierzchniowo warstwa tréjmetalowg
metal bez pokrycia
IEC 61643-21 / EN 61643-21
448 g
85366910
4013364157163
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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